
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
uL Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 258/2017 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 7 listopada 2017 r. 

w sprawie : obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości w trzecim przetargu 
stanowiącej własność Gminy Pilica 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. 

zm.), art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), 

zarządza się, co następuje 

§ i 

Obniża się ceną wywoławczą dla nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem 

ewidencyjnymi działki 420/1 o powierzchni 0,1116 ha, km. 2 obręb geodezyjny 0016, 

Sierbowice, stanowiącej własność Gminy Pilica, na kwotę 21 315,00 zł. 

(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta piętnaście złotych 00/100), co stanowi 70% 

ceny wywoławczej w pierwszym przetargu. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


